ПРОТОКОЛ
заседания конкурсной комиссии по отбору кандидатов на вакантные должности и для включения в кадровый резерв руководителей образовательных учреждений
17 августа 2022 года                                                                                                              № 01

Присутствовали:
	Щербакова Г.Н. -
	Управляющий делами – начальник отдела организационной работы администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики  (председатель комиссии).

	Арсентьева С.В. –
	 Заместитель главы администрации -

 начальник отдела образования и                                        молодежной политики                                                                  (заместитель председателя комиссии);

	Лебедева О.С. –

	Специалист ОК отдела образования и молодежной политики администрации Мариинско-Посадского района (секретарь комиссии)

	Семячкина О.В.–

Абашева Л.В. –

Цветкова О.В. -

Отсутствовали:

Мельникова Л.А.

	Методист ИМЦ отдела образования и молодежной политики администрации Мариинско-Посадского района

Председатель Мариинско-Посадской районной профсоюзной организации  работников образования и науки Российской Федерации.

Начальник отдела юридической службы администрации Мариинско-Посадского района (по согласованию).

Директор МБОУ «Кугеевская ООШ» Мариинско-Посадского района Чувашской Республики.

	Охоткин А.Н.
	Директор МБОУ «Октябрьская СОШ» Мариинско-Посадского района Чувашской Республики

Повестка дня:
       О назначении места, даты и времени проведения конкурса на замещение вакантной должности: директора МБОУ «Большешигаевская ООШ»  Мариинско-Посадского района Чувашской Республики.

СЛУШАЛИ:  Арсентьеву С.В..
Ознакомила с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 18.10.2004 № 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», с Уставом Мариинско-Посадского района Чувашской Республики, с Приказом отдела образования и молодежной политики администрации Мариинско-Посадского района от 14 января 2021 года № 03, которым утвержден состав конкурсной комиссии.
СЛУШАЛИ:   Лебедеву О.С.

        Предложила назначить дату, время и место проведения конкурсов на замещение вакантной должности: директора МБОУ «Большешигаевская ООШ» Мариинско – Посадского  района Чувашской Республики, в кабинете заместителя главы администрации - начальника отдела образования и молодежной политики на 15 сентября  2022 года в 09.00 часов. Опубликовать данное решение на сайте отдела образования и молодежной политики администрации Мариинско-Посадского района.
Других предложений не поступало. Результаты голосования: «за» - __6__, «против» - _0____, «воздержался» - __0____.
РЕШИЛИ:

        Назначить конкурс на замещение вакантной должности: директора МБОУ «Большешигаевская ООШ» Мариинско-Посадского района Чувашской Республики, в кабинете № 315 здания администрации Мариинско-Посадского района             15 сентября 2022 года в 09.00 часов, и опубликовать данное решение на сайте отдела образования и молодежной политики администрации Мариинско-Посадского района. Прием документов осуществляется до 17.00 ч. 05 сентября 2022 года.
	Председатель комиссии:

	Щербакова Г.Н.

	Заместитель председателя комиссии:

	Арсентьева С.В.

	Секретарь комиссии:

	Лебедева О.С.

	Члены:

	Семячкина О.В.

Абашева Л.В.

                                             Цветкова О.В.